

## Program studiów

### Część A) programu studiów

### Efekty uczenia się

Wydział prowadzący studia:		Wydział Humanistyczny
Kierunek na którym są prowadzone studia:		filozofia
Poziom studiów		studia pierwszego stopnia
Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji:		6
Profil studiów:		ogólnoakademicki
Tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta:		licencjat
Przyporządkowanie kierunku do dyscypliny naukowej lub artystycznej (dyscyplin), do których odnoszą się efekty uczenia się:		Dyscyplina: filozofia
<b>(1) Symbol</b>	<b>(2) Po ukończeniu studiów absolwent osiąga następujące efekty uczenia się:</b>	
<b>WIEDZA: zna i rozumie</b>		
K_W01	w zaawansowanym stopniu rolę refleksji filozoficznej w kształtowaniu kultury.	
K_W02	w zaawansowanym stopniu metody interpretacji tekstu filozoficznego.	
K_W03	w zaawansowanym stopniu podstawową terminologię filozoficzną w języku polskim.	
K_W04	w zaawansowanym stopniu główne kierunki w obrębie subdyscyplin filozoficznych.	
K_W05	w zaawansowanym stopniu idee i argumenty wybranych klasycznych oraz współczesnych teorii filozoficznych.	
K_W06	w zaawansowanym stopniu podstawowe metody badawcze i strategie argumentacyjne właściwe dla głównych subdyscyplin filozoficznych.	
K_W07	fundamentalne dylematy współczesnej cywilizacji.	
K_W08	zasady publikacji naukowego tekstu filozoficznego oraz podstawowe zasady prawa autorskiego.	
<b>UMIEJĘTNOŚCI: potrafi</b>		
K_U01	wykorzystać posiadaną wiedzę filozoficzną oraz znajomość języków obcych, by wyszukiwać, analizować i oceniać informacje ze źródeł pisanych i elektronicznych.	
K_U02	wykorzystać posiadaną wiedzę filozoficzną do interpretacji tekstu, analizować argumenty, identyfikować kluczowe tezy i założenia.	
K_U03	formułować w mowie i na piśmie problemy filozoficzne, stawiać tezy oraz artykułować własne poglądy w sprawach społecznych i światopoglądowych.	
K_U04	brać udział w debacie, przedstawiać i oceniać różne stanowiska i dyskutować o nich.	
K_U05	posługiwać się argumentacją filozoficzną, by komunikować się z otoczeniem.	
K_U06	posługiwać się wybranym językiem obcym na poziomie B2.	
K_U07	planować i organizować pracę badawczą indywidualnie oraz w zespole.	
K_U08	samodzielnie planować i realizować własne uczenie się przez całe życie.	
<b>KOMPETENCJE SPOŁECZNE: jest gotów do</b>		
K_K01	krytycznej oceny posiadanej wiedzy i przyswajanych treści.	
K_K02	otwartości na nowe idee i zmiany opinii w świetle dostępnych danych i argumentów.	
K_K03	współorganizowania działalności środowiska społecznego.	
K_K04	inicjowania działań na rzecz dobra wspólnego.	
K_K05	przestrzegania zasad etyki zawodowej i wymagania tego od innych.	
K_K06	krzewienia i praktykowania dbałości o dorobek i tradycję filozofii.	